

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีต

ส่วนราชการสำรวจออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างทางขึ้น-ลง คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหน้าบ้านนายรังสรรค์ ทรงสบาย หมู่ที่ 1

ขนาดกว้าง 3 เมตร ระยะทางยาว 12 เมตร หนา 0.15 เมตร ลงหินคลุกไหล่ทางกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแพน อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและค่าแรง (ยอดยกมา)	19,388.38	
	Factor F = 1.3607	6,993.38	
		26,381.76	
	ป้ายโครงการ	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	26,381.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เบิกจ่ายเพียง)	26,300	
	(ตัวอักษร) สองหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน	26,300	

ขนาดหรือเนื้อที่ดำเนินการก่อสร้าง ไม่ต่ำกว่า - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 26,300 บาท

ลงชื่อ.....

(นางสาวรัตติยา บุญมาหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกิตติคุณ ผิวนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวธารณี ปรีเปรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง



โครงการ ก่อสร้างทางขึ้น-ลง คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนาวยังสรรค์ ทรงสลาย หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ระยะทางยาว 12 เมตร ลงหินคลุกไหลทางกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแพน อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2564

ประมาณการโดย นายธีระ จูสิงห์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านแพน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กิโลกรัม/ตาราง เซนติเมตร	7.28	ลบ.ม.	1,869.16	13,607.48	-	-	-		
2	ทรายหยาบ	2.43	ลบ.ม.	434.58	1,056.03	10.00	24.30	24.30		
3	ตะแกรงเหล็กสำเริงรูปขนาด 4.0 มิลลิเมตร ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 เมตร	48.50	ตร.ม.	29.00	1,406.50	5.00	242.50	242.50		
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.15 มิลลิเมตร	4.16	กก.	23.36	97.18	46.00	46.00	46.00		1 เส้น = 13.87 กก.
5	ไม้แบบ	3.28	ลบ.พ.	400.00	1,312.00	-	-	-		เช่าหรือซื้อ

ลงชื่อ.....ลงชื่อ.....  
    
 (นางสาวธารินี ปรีเปรม) (นางสาวรัตติยา บุญมาทา)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
  
 (นายกิตติคุณ วัฒนาล)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

โครงการ ก่อสร้างทางขึ้น-ลง คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนายรังสรรค์ ทรงสภาย หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ระยะทางยาว 12 เมตร ทน 0.15 เมตร ลงหินคลุกไหล่ทางกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านแพน อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2564

ประมาณการโดย นายธีระ จูสิงห์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านแพน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
				บาท	บาท	บาท	บาท			
6	ค่าปูนผิวคอนกรีต	48.50	ตร.ม.	-	-	11.83	573.76			
7	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	3.00	ม.	-	-	21.92	65.76			
8	ค่าแบบข้างตัดตามยาวสองข้าง	24.00	ม.	-	-	20.60	494.40			
9	ตะปูและอุปกรณ์ยึดติด	1.00	กก.	46.73	46.73	-	-			
10	หินคลุก	1.20	ลบ.ม.	336.45	403.74	10.00	12.00			
	ค่าวัสดุและค่าแรง				17,929.66		1,458.72	19,388.38		

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....  
 (นางสาวธรรณี ปริเปรม) (นางสาวรัตติยา บุญมาหา)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง กรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....  
 (นายกิตติคุณ ผิวนวล)  
 กรรมการกำหนดราคาากลาง